2022—2023学年直属学校班主任年限奖励公示
根据《市政府办公室关于进一步加强苏州市中小学班主任激励机制建设的若干意见》相关规定，近期将进行2022—2023学年直属学校班主任奖励的发放。我校班主任工作年限、优秀班主任考核均根据《苏州市教育局直属学校班主任奖励考评办法（试行）》（苏教政宣〔2019〕7号）要求完成。现将我校班主任工作年限、考核优秀的班主任进行公示（附件一）。
以上公示自2023年7月4日起至7月8日，对公示内容如有异议，请向校学生处提出，电话：68241147。
[bookmark: _GoBack][image: ]
                                                       学生处
                                                      2023.07

附件一：苏州高等职业技术学校班主任统计
image1.png